# ژورنال

شماره ۹۵۰

۳۰ ژانویه ۲۰۲۵ - ۱۱ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی

در این شماره ژورنال:

اعتراض کارگران نفت - ارکان ثالث

گفتگو با شهلا دانشفر

پایان دادن یک شبه به بحران دارو

کیوان جاوید

تصویب قانون ضد مهاجر در آلمان

رضا درویش

مذهب: نماد نگون بختی انسان

سیاوش آذری

## اعتراض کارگران نفت – ارکان ثالث

### گفتگو با شهلا دانشفر